АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» января  2025г                                                                                                № 3

Об индексации размеров окладов
(должностных окладов), ставок
заработной  платы работников
администрации Писаревского
 сельского поселения
Фроловского муниципального района
 Волгоградской области

        В соответствии с  Постановлением Администрации Волгоградской области от

10.12.2024г № 729-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов),

ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской

области», в целях обеспечения социальных гарантий работников администрации

Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю:

1.  Провести с 01 января 2025г. индексацию в 1.051 и с 01 октября 2025г.  в

1,045 раза индексацию размеров окладов (должностных окладов), ставок

заработной платы работников администрации  Писаревского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования путем официального опубликования и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского сельского поселения                                       С.А.Сурков